RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02.1/2021.

Homologa as inscrições e divulga a classificação

preliminar obtida pelos candidatos inscritos no Processo

Seletivo nº 02/2021, destinado à formação de cadastro de

reserva de Estagiários, na modalidade de estágio não

obrigatório, para o ano letivo de 2021, na Rede Municipal

de Ensino.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa Catarina, no uso das suas atribuições legais
que lhe confere o artigo 55, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro 2008
e Lei Municipal nº 2.316, de 27 de março de 2017, com suas alterações posteriores, bem como demais disposições legais aplicáveis à
espécie, resolve tornar pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E A DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR obtida pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 02/2021, de 12 de janeiro de 2021, destinado à formação de
cadastro de reserva de Estagiários cursando nível Médio, nível Superior e Pós-Graduação, na modalidade de estágio não obrigatório,
para o ano letivo de 2021, na Rede Municipal de Ensino, conforme os quadros constantes a seguir:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. Ficam homologadas as seguintes inscrições deferidas, realizadas no Processo Seletivo nº 02/2021, destinado à formação

de cadastro de reserva de Estagiários cursando nível Médio, nível Superior e Pós-Graduação, na modalidade de estágio não
obrigatório, para o ano letivo de 2021, na Rede Municipal de Ensino, conforme segue:

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - 20 HORAS - LICENCIATURAS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

970 FERNANDA GAVA PEREIRA DEFERIDO
978 GRACIELA TEDESCO DEFERIDO
959 LEODETE DA ROSA DEFERIDO

1000 CRISTIA REGINA MICHELETTO ZIEM DEFERIDO
1031 KÁTIA COMIN BEGNINI DEFERIDO

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

2

1064 SUZANA BOLZAN SCHVANS DEFERIDO
1078 MANOEL STRAPASSÃO DEFERIDO
968 VIVIANE DEON DEFERIDO

1154 BRUNA MARIA CAMBRI RISSI DEFERIDO
1069 SHEILA CRISTINA CASSOL FÁCCIO DEFERIDO
984 ELENICE MARTINS DA SILVA DEFERIDO

1038 ELISANGELA DE BONA DEFERIDO
1009 SUZI MILAN PAGANI DEFERIDO
1120 CAMILA VIERO DEFERIDO
1026 ANALIR RAVARENA DOS SANTOS DEFERIDO
1028 MARLI TEREZINHA DIAS DAS DORES AMARO DEFERIDO
1084 EDNA TURMINA DE OLIVEIRA DEFERIDO
1041 ALEXANDRA BUSATTI BUSNELLO DEFERIDO
1094 ADRIANE KILLIAM DE PAULA DEFERIDO
1054 EDUARDA COSSA CARDOSO DEFERIDO
1133 JOSEANE SCHMIDT SILVEIRA DEFERIDO
1011 ANA CARLA MENEGUETTI DEFERIDO
1036 MARINES DETONI CARBONARI DEFERIDO
1150 KAREN LUANA DOS SANTOS DIAS DEFERIDO
1042 TAYANE POTRATZ DEFERIDO
1174 GRAZIELA THAÍS SOMARIVA SOARES DA SILVA DEFERIDO
1077 ARLEI REGINA VIEIRA DEFERIDO
1134 ELIANE DE LIMA DEFERIDO

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO SUPERIOR - 20 HORAS - LICENCIATURAS

INSCRIÇÃO NOME

SITUAÇÃO
1126 SILVANA ROVARIS FÁTIMA VAZATTA DEFERIDO
983 SUELLEN FERNANDES DE LARA DEFERIDO

1197 ANA LÚCIA GIARETTA DEFERIDO
1122 VANESSA DE ALMEIDA BATISTA DEFERIDO

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

3

1198 ROSELAINE CHAVES DEFERIDO
1044 TATIANE MACHADO DEFERIDO
1049 TÂNIA VERDI DEFERIDO
961 GABRIELI BASSO DEFERIDO

1146 ELAINE HELENA CAMBRUZZI DEFERIDO
1144 ERICA JULIA CAMBRUZZI DEFERIDO
1073 SUZAMARA CRESCENCIO DA LUZ DEFERIDO
1014 FERNANDA TAVARES DEFERIDO
987 CLARICE DA ROSA CORDEIRO MACHADO DEFERIDO

1103 CAMILA TECCHIO ZATTERA DEFERIDO
1051 IVANESSA MARCON DEFERIDO
1020 JAQUELINE ECKER KOIAVISNKI DEFERIDO
1193 ANDRESSA ANA MADRUGA DEFERIDO
997 MARIA EDUARDA HERMES DEFERIDO
989 MAIARA LUANA CORDEIRO MACHADO DEFERIDO
977 NATHANI MARIA CECHINEL DEFERIDO

1071 ERICA RAQUEL DETONI DEFERIDO

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO SUPERIOR - 30 HORAS - LICENCIATURAS

INSCRIÇÃO NOME

SITUAÇÃO
982 SUELLEN FERNANDES DE LARA DEFERIDO

1196 ANA LÚCIA GIARETTA DEFERIDO
1123 VANESSA DE ALMEIDA BATISTA DEFERIDO
1156 KAUÊ PIRES DEFERIDO
1199 ROSELAINE CHAVES DEFERIDO
1048 TÂNIA VERDI DEFERIDO
960 GABRIELI BASSO DEFERIDO

1005 JANAINA TAINARA RIBEIRO DEFERIDO
1088 IVANI MARTINS FRANÇA DEFERIDO
908 SIMONE TURANI PISTORE DEFERIDO

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

4

1072 SUZAMARA CRESCENCIO DA LUZ DEFERIDO
1015 FERNANDA TAVARES DEFERIDO
986 CLARICE DA ROSA CORDEIRO MACHADO DEFERIDO

1102 CAMILA TECCHIO ZATTERA DEFERIDO
1050 IVANESSA MARCON DEFERIDO
1192 ANDRESSA ANA MADRUGA DEFERIDO
996 MARIA EDUARDA HERMES DEFERIDO
988 MAIARA LUANA CORDEIRO MACHADO DEFERIDO
976 NATHANI MARIA CECHINEL DEFERIDO

1070 ERICA RAQUEL DETONI DEFERIDO
999 ANA PAULA CAVANHOL DEFERIDO

1007 LUCIANO FRANCISCO LIMA DE MELLO DEFERIDO
1032 ANDREIA CONTE MURARO DEFERIDO

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO MÉDIO - 20 HORAS

INSCRIÇÃO NOME

SITUAÇÃO
1046 CAMILLE VITÓRIA GARDA DEFERIDO
1060 GIZELE CARINE MEZOMO DEFERIDO
1172 CARINI MAZZOCHI DEFERIDO
1063 LUIZ AUGUSTO SCHVANS DEFERIDO
1171 ANA PAULA BOMBIERI DEFERIDO
1183 EVELLYN FAVARETTO ZORZI DEFERIDO
1093 GIULIANA LARISSA FERNANDES ZIMMER DEFERIDO
962 KEITH LAURA FARIA DEFERIDO
973 PRISCILA ECHER DEFERIDO
966 VITOR ASSMANN DA ROSA DEFERIDO

1124 ANA CLARA FURLANETTO DEFERIDO
1129 BRUNO ANGELO DA CRUZ DEFERIDO
1012 LETÍCIA GRABIELLI SIMÃO MARTINS DEFERIDO
1082 KAMILY BEBBER DEFERIDO

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

5

974 LUANA DA SILVA CORRÊA DEFERIDO
1179 MAITÊ MACIEL DEFERIDO
964 GIOVANA APARECIDA DA CRUZ WAGNER DEFERIDO

1161 LUKAS LAVANDOSKI COSTA DEFERIDO

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO SUPERIOR - 30 HORAS - INFORMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES.

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
2.1. Ficam indeferidas as seguintes inscrições, realizadas no Processo Seletivo nº 02/2021, conforme segue:

ESTAGIÁRIO CURSANDO NÍVEL SUPERIOR - 20 HORAS - LICENCIATURAS

INSCR. NOME ESCOLARIDADE MOTIVO

1130 RAFAELA PIETA PERUZZO CURSANDO PSICOLOGIA
CURSO FREQUENTADO NÃO É EM LICENCIATURA,
CONFORME ITEM 2.1.1, ALÍNEA “F” DO EDITAL.

1185 RENATA MARIA CENI DE OLIVEIRA
CURSANDO DESIGN DE MODAS

CURSO FREQUENTADO NÃO É EM LICENCIATURA,
CONFORME ITEM 2.1.1, ALÍNEA “F” DO EDITAL.

1045 TATIANE MACHADO CURSANDO PEDAGOGIA INSCRIÇÃO DUPLICADA.

1155 BRUNA MARIA CAMBRI RISSI
CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO
EM EDUCAÇÃO INFANTIL

NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE,
CONFORME ITEM 2.1.1, ALÍNEA “F” DO EDITAL.

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO SUPERIOR - 30 HORAS - LICENCIATURAS
INSCR. NOME ESCOLARIDADE MOTIVO

990 SAMANTA HENTZ GRACIANI CURSANDO PSICOLOGIA
CURSO FREQUENTADO NÃO É EM LICENCIATURA,
CONFORME ITEM 2.1.1, ALÍNEA “F” DO EDITAL.

1022 IVONE LIZIAK CORRONA NÃO FOI POSSÍVEL AVALIAR

NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE,
NEM DECLARAÇÃO EXPEDIDA PELO RH E DECLARAÇÃO
EXPEDIDA PELO AGENTE INTEGRADOR DE ESTÁGIO,
CONFORME ITEM 2.1.1, ALÍNEAS “F”, “G” E “H” DO EDITAL.

1079 MANOEL STRAPASSÃO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE,

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

6

CONFORME ITEM 2.1.1, ALÍNEA “F” DO EDITAL.

1185
RENATA MARIA CENI DE
OLIVEIRA

CURSANDO DESIGN DE MODAS
CURSO FREQUENTADO NÃO É EM LICENCIATURA,
CONFORME ITEM 2.1.1, ALÍNEA “F” DO EDITAL.

1033 ANDREIA CONTE MURARO CURSANDO PEDAGOGIA INSCRIÇÃO DUPLICADA.

998 ANA PAULA CAVANHOL CURSANDO PEDAGOGIA INSCRIÇÃO DUPLICADA.

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - 20 HORAS - LICENCIATURAS

INSCR. NOME ESCOLARIDADE MOTIVO

1043 TAYANE POTRATZ CURSANDO PÓS EM NEUROPSICOPEDAGOGIA CLÍNICA INSCRIÇÃO DUPLICADA.

3. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
3.1. Fica divulgada a classificação preliminar obtida pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 02/2021, destinado à

formação de cadastro de reserva de Estagiários cursando nível Médio, nível Superior e Pós-Graduação, na modalidade de estágio não
obrigatório, para o ano letivo de 2021, na Rede Municipal de Ensino, conforme segue:

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - 20 HORAS - LICENCIATURAS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONT.
CURSO

PONT. ESCOL. DATA NASC. INSCRIÇÃO NOME

1º 110,00 10,00 100,00 11/03/1986 970 FERNANDA GAVA PEREIRA
2º 110,00 10,00 100,00 21/08/1992 978 GRACIELA TEDESCO
3º 80,00 5,00 75,00 29/04/1977 959 LEODETE DA ROSA
4º 60,00 10,00 50,00 03/11/1975 1000 CRISTIA REGINA MICHELETTO ZIEM
5º 60,00 10,00 50,00 30/10/1988 1031 KÁTIA COMIN BEGNINI
6º 60,00 10,00 50,00 24/09/1993 1064 SUZANA BOLZAN SCHVANS
7º 53,60 3,60 50,00 13/03/1945 1078 MANOEL STRAPASSÃO
8º 51,20 1,20 50,00 02/02/1995 968 VIVIANE DEON
9º 50,00 0,00 50,00 21/12/1985 1154 BRUNA MARIA CAMBRI RISSI

10º 50,00 0,00 50,00 24/08/1988 1069 SHEILA CRISTINA CASSOL FÁCCIO
11º 35,00 10,00 25,00 20/11/1978 984 ELENICE MARTINS DA SILVA

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

7

12º 35,00 10,00 25,00 03/12/1980 1038 ELISANGELA DE BONA
13º 35,00 10,00 25,00 08/10/1985 1009 SUZI MILAN PAGANI
14º 35,00 10,00 25,00 19/06/1990 1120 CAMILA VIERO
15º 10,00 10,00 0,00 24/01/1974 1026 ANALIR RAVARENA DOS SANTOS
16º 10,00 10,00 0,00 19/07/1977 1028 MARLI TEREZINHA DIAS DAS DORES AMARO
17º 10,00 10,00 0,00 13/12/1985 1084 EDNA TURMINA DE OLIVEIRA
18º 10,00 10,00 0,00 20/06/1987 1041 ALEXANDRA BUSATTI BUSNELLO
19º 10,00 10,00 0,00 25/07/1996 1094 ADRIANE KILLIAM DE PAULA
20º 10,00 10,00 0,00 26/12/1997 1054 EDUARDA COSSA CARDOSO
21º 10,00 10,00 0,00 05/05/1998 1133 JOSEANE SCHMIDT SILVEIRA
22º 10,00 10,00 0,00 06/04/1999 1011 ANA CARLA MENEGUETTI
23º 8,00 8,00 0,00 12/06/1976 1036 MARINES DETONI CARBONARI
24º 8,00 8,00 0,00 14/08/1991 1150 KAREN LUANA DOS SANTOS DIAS
25º 5,15 5,15 0,00 23/05/1997 1042 TAYANE POTRATZ
26º 4,00 4,00 0,00 03/03/1999 1174 GRAZIELA THAÍS SOMARIVA SOARES DA SILVA
27º 0,00 0,00 0,00 30/04/1978 1077 ARLEI REGINA VIEIRA
28º 0,00 0,00 0,00 30/09/1979 1134 ELIANE DE LIMA

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO SUPERIOR - 20 HORAS - LICENCIATURAS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONT.
CURSO

PONT. ESCOL. DATA NASC. INSCRIÇÃO NOME

1º 150,00 10,00 140,00 06/04/1981 1126 SILVANA ROVARIS FÁTIMA VAZATTA
2º 150,00 10,00 140,00 23/06/1990 983 SUELLEN FERNANDES DE LARA
3º 150,00 10,00 140,00 30/05/2000 1197 ANA LÚCIA GIARETTA
4º 145,60 5,60 140,00 19/06/1996 1122 VANESSA DE ALMEIDA BATISTA
5º 110,00 10,00 100,00 24/07/1980 1198 ROSELAINE CHAVES
6º 110,00 10,00 100,00 13/12/1987 1044 TATIANE MACHADO
7º 110,00 10,00 100,00 06/05/1989 1049 TÂNIA VERDI
8º 110,00 10,00 100,00 18/01/1999 961 GABRIELI BASSO
9º 108,70 8,70 100,00 17/04/2000 1146 ELAINE HELENA CAMBRUZZI

10º 107,95 7,95 100,00 17/04/2000 1144 ERICA JULIA CAMBRUZZI

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

8

11º 90,00 10,00 80,00 09/06/1995 1073 SUZAMARA CRESCENCIO DA LUZ
12º 90,00 10,00 80,00 03/04/2001 1014 FERNANDA TAVARES
13º 70,00 10,00 60,00 16/12/1977 987 CLARICE DA ROSA CORDEIRO MACHADO
14º 70,00 10,00 60,00 31/07/2002 1103 CAMILA TECCHIO ZATTERA
15º 60,00 0,00 60,00 09/09/1989 1051 IVANESSA MARCON
16º 60,00 0,00 60,00 14/04/2001 1020 JAQUELINE ECKER KOIAVISNKI
17º 49,80 9,80 40,00 14/11/2001 1193 ANDRESSA ANA MADRUGA
18º 46,40 6,40 40,00 04/11/2002 997 MARIA EDUARDA HERMES
19º 40,00 0,00 40,00 03/09/2001 989 MAIARA LUANA CORDEIRO MACHADO
20º 40,00 0,00 40,00 07/12/2001 977 NATHANI MARIA CECHINEL
21º 30,00 10,00 20,00 13/12/2002 1071 ERICA RAQUEL DETONI

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO SUPERIOR - 30 HORAS - LICENCIATURAS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONT.
CURSO

PONT. ESCOL. DATA NASC. INSCRIÇÃO NOME

1º 150,00 10,00 140,00 23/06/1990 982 SUELLEN FERNANDES DE LARA
2º 150,00 10,00 140,00 30/05/2000 1196 ANA LÚCIA GIARETTA
3º 145,60 5,60 140,00 19/06/1996 1123 VANESSA DE ALMEIDA BATISTA
4º 120,00 0,00 120,00 06/10/1998 1156 KAUÊ PIRES
5º 110,00 10,00 100,00 24/07/1980 1199 ROSELAINE CHAVES
6º 110,00 10,00 100,00 06/05/1989 1048 TÂNIA VERDI
7º 110,00 10,00 100,00 18/01/1999 960 GABRIELI BASSO
8º 109,80 9,80 100,00 30/11/1997 1005 JANAINA TAINARA RIBEIRO
9º 106,00 6,00 100,00 05/08/1991 1088 IVANI MARTINS FRANÇA
10º 103,00 3,00 100,00 25/03/1987 908 SIMONE TURANI PISTORE
11º 90,00 10,00 80,00 09/06/1995 1072 SUZAMARA CRESCENCIO DA LUZ
12º 90,00 10,00 80,00 03/04/2001 1015 FERNANDA TAVARES
13º 70,00 10,00 60,00 16/12/1977 986 CLARICE DA ROSA CORDEIRO MACHADO
14º 70,00 10,00 60,00 31/07/2002 1102 CAMILA TECCHIO ZATTERA
15º 60,00 0,00 60,00 09/09/1989 1050 IVANESSA MARCON
16º 49,80 9,80 40,00 14/11/2001 1192 ANDRESSA ANA MADRUGA

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

9

17º 46,40 6,40 40,00 04/11/2002 996 MARIA EDUARDA HERMES
18º 40,00 0,00 40,00 03/09/2001 988 MAIARA LUANA CORDEIRO MACHADO
19º 40,00 0,00 40,00 07/12/2001 976 NATHANI MARIA CECHINEL
20º 30,00 10,00 20,00 13/12/2002 1070 ERICA RAQUEL DETONI
21º 25,00 5,00 20,00 23/10/1995 999 ANA PAULA CAVANHOL
22º 9,55 9,55 0,00 04/10/1998 1007 LUCIANO FRANCISCO LIMA DE MELLO
23º 0,00 0,00 0,00 09/02/1982 1032 ANDREIA CONTE MURARO

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO MÉDIO - 20 HORAS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTO
CURSO

PONTO ESCOL. DATA NASC. Inscrição NOME

1º 55,00 10,00 45,00 05/08/2003 1046 CAMILLE VITÓRIA GARDA
2º 55,00 10,00 45,00 05/08/2003 1060 GIZELE CARINE MEZOMO
3º 53,00 8,00 45,00 02/11/2003 1172 CARINI MAZZOCHI
4º 53,00 8,00 45,00 28/02/2004 1063 LUIZ AUGUSTO SCHVANS
5º 51,00 6,00 45,00 08/02/2003 1171 ANA PAULA BOMBIERI
6º 48,30 3,30 45,00 19/09/2003 1183 EVELLYN FAVARETTO ZORZI
7º 48,00 3,00 45,00 06/10/2003 1093 GIULIANA LARISSA FERNANDES ZIMMER
8º 45,00  - 45,00 14/06/2003 962 KEITH LAURA FARIA
9º 45,00  - 45,00 30/12/2003 973 PRISCILA ECHER

10º 45,00  - 45,00 14/05/2004 966 VITOR ASSMANN DA ROSA
11º 40,00 10,00 30,00 15/02/2005 1124 ANA CLARA FURLANETTO
12º 30,00  - 30,00 22/11/2002 1129 BRUNO ANGELO DA CRUZ
13º 30,00  - 30,00 28/12/2003 1012 LETÍCIA GRABIELLI SIMÃO MARTINS
14º 30,00  - 30,00 28/01/2004 1082 KAMILY BEBBER
15º 30,00  - 30,00 15/05/2004 974 LUANA DA SILVA CORRÊA
16º 30,00  - 30,00 27/11/2004 1179 MAITÊ MACIEL
17º 15,00  - 15,00 14/08/2004 964 GIOVANA APARECIDA DA CRUZ WAGNER
18º 15,00  - 15,00 20/06/2005 1161 LUKAS LAVANDOSKI COSTA

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

10

Publicado no DOM/SC

Dia ____/_____/_______

____________________
Lenir Fátima Cruzetta
Analista Administrativo
Matrícula nº 3062/02

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO SUPERIOR - 30 HORAS - INFORMÁTICA
Não houve inscrições.

4. DO REQUERIMENTO DE RECONSIDERAÇÃO
4.1. O candidato terá os dias 28 e 29 de janeiro de 2021, para entrar com pedido de reconsideração, exclusivamente para

sua classificação, junto à Comissão de Processo Seletivo, através de requerimento via Gestão Digital/Protocolo/PROT-SME -
Protocolo Educação, disponível no site oficial do Município, no link https://saolourencodooeste.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5
selecionando como assunto a opção “Recurso Processo Seletivo” e apresentando a fundamentação que entender devida.

4.1. A resposta será encaminhada via e-mail do candidato cadastrado no sistema Gestão Digital/Protocolo.
4.2. Caso o candidato não possua acesso à internet, será disponibilizado computador na Biblioteca Municipal, situada na

Avenida Brasil - Esquina com a Rua Nereu Ramos, nº 822 - Piso Superior da Cooperativa Alfa, Centro, no Município de São Lourenço
do Oeste/SC, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, no horário das 07 às 13 horas.

4.3. Não será permitido o fornecimento de cópias da documentação de outros candidatos.

5. DO RESULTADO FINAL
5.1. Após analisados eventuais pedidos de reconsideração, o resultado final será homologado por meio de Decreto, a ser

publicado no site oficial do Município: www.saolourenco.sc.gov.br e no Diário Oficial dos Municípios: www.diariomunicipal.sc.gov.br.

São Lourenço do Oeste - SC, 26 de janeiro de 2021.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal